68.395.276/0001-50, na pessoa de 
seu representante legal, e FABIO DELGADO ALVES - CPF: 064.198.008-62, o(a)(s) qual(is), pelo 
presente Edital, fica(m) CITADO(A)(S) para os termos da ação acima aludida, para o pagamento do 
valor da dívida, no importe de R$86.507,69(Oitenta e seis mil e quinhentos e sete reais e sessenta 
e nove centavos), posicionado para 06/2023, com as atualizações legais e acrescido do percentual de 
5% (cinco por cento) de referido valor, a título de honorários advocatícios, ou para oposição de 
embargos monitórios, nos termos do artigo 701 e 702, ambos do CPC/2015 (Lei nº 13.105, de 16 de

[...]

termos de uma AÇÃO MONITÓRIA nº 5007241-36.2023.4.03.6103, movida pela CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL - CEF em face DANIEL DIEGO DE SOUZA - CPF: 296.237.678-97, o(a)(s) qual(is), pelo 
presente Edital, fica(m) CITADO(A)(S) para os termos da ação acima aludida, para o pagamento do 
valor da dívida, no importe de e R$97.420,86 (Noventa e sete mil e quatrocentos e vinte reais e 
oitenta e seis centavos), posicionado para 09/2023, com as atualizações legais e acrescido do 
percentual de 5% (cinco por cento) de referido valor, a título de honorários advocatícios, ou para 
oposição de embargos monitórios, nos termos do artigo 701 e 702, ambos do CPC/2015 (Lei nº 13.105,